
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «04» сентября 2020 г.                Курск                                  № 425-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 03.09.2020 г., протокол №79 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                                 А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 425-з от 04.09.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство: проектирование)  

1 20184003163 Клейменова Ксения Леонидовна 101 

2 20184002188 Дмитриева Анастасия Владимировна 96 

3 20227006229 Руденко Александр Павлович 90 

 

 

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит в 

техносферной безопасности)  

4 20178003860 Шевелева Тамара Марковна 81 

5 20178005672 Лопанцев Иван Владимирович 68 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Психология экстремальных видов 

деятельности)  

6 20226003818 Александрова Евгения Сергеевна 84 

7 20185002605 Басова Ольга Николаевна 84 

8 20185003786 Кутепов Дмитрий Андреевич 66 

9 20185000096 Бабикова Елена Юрьевна 65 

10 20185006104 Халина Мария Игоревна 64 

11 20185006107 Пуляева Елена Николаевна 62 

 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ 

отраслевых рынков)  

12 20190003169 Гончарова Ольга Дмитриевна 71 

13 20189004644 Бабина Анна Геннадьевна 67 

14 20190003219 Ларин Артем Романович 62 

15 20190006125 Иванова Мария Геннадьевна 61 

16 20190004578 Толмачева Анастасия Михайловна 60 

 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Маркетинговая деятельность)  

17 20190005220 Тихонов Ростислав Русланович 67 

 

 

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое 

управление персоналом)  

18 20190005513 Жиркова Алина Владимировна 84 

 

 



Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление городским развитием)  

19 20189005906 Куликова Алина Михайловна 70 

 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций)  

20 20190003544 Клименко Платон Сергеевич 74 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, 

международное частное право, гражданский процесс)  

21 20226005443 Рябцева Анастасия Юрьевна 61 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

22 20196006169 Конорева Герда Романовна 61 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

23 20226003470 Ибадов Анар Фаилович 67 

 

 

Направление подготовки: 42.04.02 Журналистика (Коммуникативно-

исследовательская и редакторская деятельность в сфере массмедиа)  

24 20195003868 Горошко Анна Александровна 65 

25 20195005744 Болотских Елена Николаевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  

26 20179000043 Головина Татьяна Алексеевна 63 

27 20178004684 Булахтина Анастасия Дмитриевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика 

преподавания истории и обществознания)  

28 20175005478 Ковалева Юлия Алексеевна 74 

29 20230003095 Бардаш Мария Владимировна 61 

30 20175006007 Бабич Мария Александровна 60 

31 20175005580 Гекова Елена Андреевна 60 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

32 20188005103 Лепшеев Алексей Игоревич 60 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Языковое и 

литературное образование)  

33 20195003043 Пулик Алина Витальевна 67 



Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология и педагогика организации воспитания)  

34 20185004969 Зенькина Екатерина Евгеньевна 76 

35 20185001325 Пашкова Алла Ивановна 65 

36 20185004828 Лосев Максим Сергеевич 64 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия)  

37 20174005370 Авдеева Елизавета Александровна 85 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Специальная психология)  

38 20174005531 Карачевцева Оксана Викторовна 64 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и 

межкультурная коммуникация)  

39 20176005113 Кобзева Виктория Сергеевна 86 

40 20180002418 Семашко Ольга Михайловна 82 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и 

технологии физической культуры и спорта)  

41 20185003946 Гомжина Ангелина Александровна 80 

42 20188005903 Кальченко Людмила Николаевна 68 

 

 

 


